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Nyoppført enebolig i rekke  
med sentral beliggenhet  
og garasje

Flott enebolig i rekke med gode kvaliteter ‑ ferdigstilt i 2023. Boligen  
er innflyttingsklar og har ikke tidligere vært bebodd. Det er derfor også  
lave omkostninger ved kjøp her.
Boligen har en praktisk planløsning med soverommene og bad i 2.etg.  
Hovedsoverommet har walk‑in‑closet. Luftige rom med store  
vindusflater.
I hovedetasjen er det fin stue‑ og kjøkkenløsning. Utgang til  
verandaen og hagen i bakkant.
Vaskerom/​​​​​​​bad i hovedetasjen og en romslig innvendig bod. 
Garasjeplass medfølger!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 690 000,-
Omkostn.:	 Kr 26 240,-
Total ink omk.:	 Kr 4 716 240,-
Selger:	  Teglhagen AS
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2023
P-rom/​BRA:	 88/​88 m²
Tomtstr.:	 3100 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 43, bnr. 105
Snr.	 6

Oppdragsnr.:	 1312240008

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​​​ Daglig leder /​​​​​​​ Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og  
Re 
Møllegaten 8, 3111 Tønsberg. TLF. 33 33 00 77
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 88kvm
P‑rom 88kvm

Arealbeskrivelse
Bruksareal
1. etasje: 44 kvm Stue med åpen kjøkkenløsning, vaskerom/​bad, entre, bod
2. etasje: 44 kvm 3 soverom, walk‑in‑garderobe, bad og gang
Primærrom
1. etasje: 44 kvm Stue med åpen kjøkkenløsning, vaskerom/​bad, entre, bod
2. etasje: 44 kvm 3 soverom, walk‑in‑garderobe, bad og gang
Sekundærrom
1. etasje: 5 kvm Utvendig bod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3100 m²

Tomtebeskrivelse
Pent uteareal med plen og hekker. Oppkjørselen er gruset, men asfalteres til våren.

Tomten er seksjonert, så man ordner sitt eget areal, mens felles areal er felles ansvar.  
Kostnader for brøyting, strøing m.m. må påregnes.
Se vedlagt kartskisse fra seksjonering.
Pent uteareal med plen og hekker. Oppkjørselen er gruset, men asfalteres til våren.

Beliggenhet
Temsengen 4‑10 ligger solrikt til på Sem med korte avstander til både  
sentrumsfasiliteter, E‑18 og ikke minst Tønsberg sentrum. Sem har i nyere tid virkelig  
markert seg på det lokale boligkartet og er stadig under utvikling. Miljøgaten igjennom  
Semsbyen har både gitt et løft til lokalmiljøet samt trygge og mer barnevennlig  
omgivelser ‑ tettstedet er et tydelig satsningsområde for kommunen og kan friste med  
et yrende sentrum med blant annet flere dagligvareforretninger, spisesteder/​​kafeér,  
diverse forretninger, legekontor, fysioterapeut, apotek og blomsterforretning ‑ det er et  
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aktivt nærmiljø med fokus på barn og idrett/​​fritidsaktiviteter ‑ Storås skianlegg samt  
flere lokale skiløyper inviterer til aktiviteter hele året. Det er også kort vei til det idylliske  
Akersvannet med sitt naturreservat og bademuligheter. Veien er også kort til  
Vestfjorden om man foretrekker saltvann. Er du en golfentusiast er ikke veien lang til  
Vestfold golfklubb (18‑hulls bane). Her på Temsengen bor du i rolig omgivelser med  
kort vei til både land og by. Kort vei til skole og barnehage. Det ryktes at en av byens  
beste sushisjapper ligger nettopp på Sem!

Adkomst
Se vedlagte veikart for kjørebeskrivelse til eiendommen.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Sem skole ligger i samme gate og man har derfor kort og trygg skolevei.

Skolekrets
Sem

Sammendrag selgers egenerklæring
‑ Det søkes ferdigattest etter plen/​​ asfalt er utført.
Se vedlegg i salgsoppgave for fullstendig egenerklæringsskjema.

Innhold
1.etg.: Stue med åpen kjøkkenløsning, vaskerom/​​bad, bod og entre.
2.etg.: 3 soverom, walk‑in‑garderobe, bad og gang.
Utvendig bod og garasje.

I tillegg til boligens oppgitte arealer kommer 16 m2 BRA‑e garasje.

Arealene er oppgitt av utbygger og beregnet ut fra tegninger. Oppgittearealer er ikke  
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